

Litt informasjon:

Hei alle sammen!

Takk for godt oppmøte på foreldremøtet forrige tirsdag. Det var kjekt å treffe dere, leke sammen og få deres innspill på robuste barn. Det er viktig med forventninger til hva elevene skal gjøre, og klare grenser fra foreldre og skole. Det er viktig at vi legger godt grunnlag for skolearbeid og vi- følelse for resten av skolegangen! Det blir gøy å følge utviklingen til disse fine små!

Spørsmål: til dere som skrev under på at dere ønsket bøker hjem fra "Read" på foreldremøtet. Fikk dere med bøker samme kveld eller skal vi legge klart i garderoben? Send oss beskjed om hva dere trenger i visma!

Lesing gjelder hver ukedag, elevene har med seg ny tekst hver mandag! Husk at de skal lese høyt for voksne (som skriver under på at de har hørt på). Neste uke blir det torsdag som vi leser gjennom lekser på skolen igjen og innen fredag skal de ha gjennomført mattearket. Vi oppfordrer og ønsker at alle får gode rutiner på lekser hjemme. Her har dere muligheten til å se hva de gjør på skolen.

Onsdag 24. april kl. 17.30 inviterer FAU til felles møte om nettvett i amfiet for foresatte.

"Velkommen til foreldremøte og foredragskveld med barne-og-nyfødte Jesse Ohene Aboagye og trebarnsfar Tor Aanensen onsdag 24. april kl. 17.30 i amfiet. Overskriften på foredraget er «seksuelle overgrep mot barn gjennom sosiale medier og spill på nett.» Forstår foreldre hensikten med aldersgrense på sosiale medier og spill? De viser hvor lett det er for voksne å få kontakt med barna våre. De kommer med konkrete eksempler og er ikke redd for diskusjon. Hvilken rolle har vi foreldre nå som vi også har fått internett? " Hvor tydelig voksen er vi i dagens samfunn?"

Vi håper å se så mange av dere som mulig denne kvelden 😊





Vennlig hilsen Monica A, Monica J, Gunhild, Liven og Marit.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Viktige ord i perioden:
reflektere, samarbeid,
tilhørighet, gruppe, ansvar,
felleskap, respekt.



Klokke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Gym/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling Norsk: ny lesetekst Matte: klokka	2-deling Tema "Det spirer og gror"	3-deling norsk/matte/engelsk	2-deling Lese leksa	Tur
10:45-12:00	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri	
12:00 - 13:00	Gym/Matte	2-deling Tema "Det spirer og gror"	3- deling norsk/matte/engelsk	2- deling Lese leksa	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				



Sosialt mål: jeg kommer rolig inn til samling.

Faglig mål: jeg gjør leksene mine og øver godt på å lese.



